K rasińs. — Ossol. — Uniw. lwows.
—- In Nomine Domini Atnen. Quae

stio Juridica de Injur.is et damno dato. 
E x  c. Si culpa De injur. et damn. dat. 
junct. 1. Si non es. & gl. ibid: G. de 
Injur. & 1. 5. § injuriam ff. ad Leg: 
Aquil. item 1. 1 . § 1. et sequ. ff. de 
injur. et famos, libel. Deprompta sub 
Regimine Felicissimi, Magnifici, Per- 
illustris et Reverendissimi Domini D. 
M. Adalberti Miciński U. J . Doctoris 
et Profcssoris, Collegii Juriaioi Setnoris 
Patris, Ecclesiarum Cathedralis Craco- 
viensis Canonici, Collegiatae S. Omnium 
Crac: Custodis, parochialis in Koniusza 
Praepositi, Contabermi Jurisperitorum

et Phdosophorum Provisoris, Studii G®' 
neralis Almae Universitatis Crac: Vig1' 
lantissimi Rectoris, pro loco in Colle'gaS 
CC. DD. Ju re cousultorum, Studii G®' 
neralis Univers 'atis Cracoviensis obt>' 
nendo; per M. Jacobum Micbaelem a® 
ciszowslti U. J. Professorem, Ecclesia® 
Collegiatae Woyni-ciensis Canonicui®' 
Conrubern.i Jurisperitorum  Seniorem» 
in Lectorio Collegii Juridici Cracovie®' 
sis publice ad disputandum p r o p o s i t a '

Anno Domini M DCCLIII (1753) die f  
mensis Octobris 1753. Cracoviae, typlS 
Universitatis. foliw, k. 5.

Jagieil. — Ossul.
— In Nomine Domini Amen. Qu®' 

stio Juridica de Praelatis et Canonici0) 
ex c. Dilectus. 19. c. Licet. 32. de Prae'  
bend. et Dignit. ex c. Statutum  11 4e 
Rescnpt. in juncta  1. Jus Senatorunn
C. de Dignität, et 1. Haec nostrae ica®' 
suetudinis. C. de Praeposilis Sacri Cffl 
biculi. Sub protect.ione Celsissimi Pri®' 
cipis Ulustrissimi, Excellentissimi et R®' 
verendissimi Domini D. Cajetani Soltyk 
Episco^, Cracoviesis, Ducis Severia®» 
Equitis Aqt.ilae Albae, Studi Generali0 
Universitatis Crac: Cancellarii faveti0' 
simi per M. Jacobum Michaelem Ma®' 
ciszowski, U triusq; Juris Licentiatui®» 
Ecclesiarum Cathedralis Cracoviensi0 
Electum Canonicum, Collegiatae OG- 
SS. Crac. Primicerium, Parochialis ]® 
Koniusza Curatum , ordinandorum _et 
approbandorum examinatorum, judi'®0' 
rum1 Illmi Consistorii, generalis CraC;| 
assessorem, Coloniae ńcademicae Ta®' 
noviensis et contubernii jurisperitoru®1 
provisorem. Pro obtenta in utroqu; jn ®6 
licentia publice ad disputandum, in 1®' 
ctorio Collegii CC. DD. jureconsultoru®1 
exposita: Anno Domini MDCCLXl 
(1762) die 12 Mensis Octobris. Crac°( 
viae, typis Semin: Episc: Acad. Diae°' 
w 4ce, k. 26 (ark. F 5).

N a końcu: Perm issu Mag. Casimiri Stępi0"1 
ski Rectoris. r

Jagiell. — Ossol. — W arsz. Uniw.
— Quaestio logica, de differente